

Centrum Medyczne Sanitas Sp. z o.o. ul. Okopowa 3, 20-022 Lublin,  
NIP: 7122770576, REGON: 432527566, KRS: 0000139011

**Nazwa postępowania:** Zakup mammografu cyfrowego wraz z dostawą, w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowa Strategia Onkologiczna”

**Znak sprawy: 01/ZP/2021**

W związku z prowadzonym postępowaniem, zgodnie z zasadami PZP, udzielamy odpowiedzi na otrzymane wnioski o wyjaśnienie:

1. Dotyczy Załącznika nr 3 do siwz pkt 14, 34, 35  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym w technice 0 punktowej kV są automatycznie dobierane na podstawie grubości uciśniętej piersi i nie są już potem modyfikowane? Jest to sprawdzona technologia, która pozwala uzyskać obrazy przy niskich dawkach o bardzo dobrej jakości

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

2. Dotyczy Załącznika nr 3 do siwz pkt 18, 19, 20 i 21  
Czy Zamawiający dopuści lampę o prędkości wirowania 8800 obr/min, pojemności cieplnej anody lampy 162 kHU/min, szybkości chłodzenia anody min. 40 kHU/min oraz małym ognisku 0,15 mierzonym metodą szczelinową (0,1 metodą fantomu gwiazdkowego)? Lampa taka umożliwi wykonywanie 15 badań skryningowych na godzinę bez przegrzewania się. Co więcej takie ognisko jest dopuszczone polskim prawem.


**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

3. Dotyczy Załącznika nr 3 do siwz pkt 25 i 26  
Czy Zamawiający dopuści mammograf z jednym filtrem rodowym, a więc bez automatyki doboru filtrów? Filtr ten został zoptymalizowany aby uzyskiwać jak najlepsze obrazy przy jak najniższej dawce.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

4. Dotyczy załącznika nr 3 do siwz pkt 63  
Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę i zmieni zapis „oraz 18x23 cm” „oraz min. 18x23 cm”? Obecny zapis uniemożliwia zaoferowanie lepszego, większego pola obrazowania.

**Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis**

CENTRUM MEDYCZNE  
„SANITAS” Sp. z o.o.  
  
Dominika Staniak-Cybulska  
Prokurent samoistny

5. Dotyczy załącznika nr 3 do siwz pkt 49, 59, 102, 103  
Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić te punkty w całości? Zamawiający kupuje aparat do pracowni stacjonarnych więc transport tego urządzenia nie dotyczy, a waga aparatu nie jest istotna o nie jest większa niż wytrzymałość stropów. Ale nawet dla mammobusu większość tych parametrów nie ma znaczenia. Pozycja transportowa 110 cm

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

6. Dotyczy załącznika nr 3 do siwz pkt 101  
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić punktowany zakres na „ $\pm 20^{\circ}\text{C} \div \geq +35^{\circ}\text{C}$ ”?  
Temperatura pracy to temperatura w której aparat pracuje (jest włączony), w budynku nigdy nie powinna spadać tak nisko, trudno też uwierzyć, żeby w takiej temp. Miały być badane pacjentki.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

7. Dotyczy Załącznika nr 3 do siwz pkt 5, 9, 12  
Czy Zamawiający zgodzi się wprowadzić punktację: „wartość największa – 10 pkt pozostałe – 0 pkt”? To parametry które pozwolą punktować bardziej zaawansowane rozwiązania.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

8. Dotyczy Załącznika nr 3 do siwz pkt 48  
Czy Zamawiający zgodzi się wprowadzić punktację: „ $\leq 69\text{ cm} - 20\text{ pkt}$ ,  $> 69\text{ cm} - 0\text{ pkt}$ ”?

Dopuszczona obecnie wysokość stolika może utrudniać badanie pacjentkom na wózkach i łóżkach, warto punktować rozwiązanie które to ułatwiają.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

9. Dotyczy załącznika nr 2-formularz cenowy, pkt 5: Ilość przedmiotu zamówienia: 2  
Prosimy o usunięcie oczywistej omyłki pisarskiej i zmianę zapisu na: Ilość przedmiotu zamówienia: 1

**Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis**

Z poważaniem

Dominika Staniak-Cybulska

CENTRUM MEDYCZNE  
„SANITAS” Sp. z o.o.  
*Dominika Staniak-Cybulska*  
Prokurent samodzielny